
Odbě

Faku
Oddě

nemocnice v M tole
ní nákupu SZM Mo ol
V Úvalu 84
Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Vyřiz je:

Telef n:
Fax:

Objednávka číslo: 2352166
ID :
Datum:

391192
15.10.2021

Dodavatel: Tel:
Fax: 

Radiometer s.r.o.
Křenova 3
162 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejí ka zboží Po-čt 6.00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

~Obje náváme u Vás:

9901/ 9 Ústav lékařské chemie a klinické biochemie UK 2. LF a FN Motol - přístr<

N zev

1 a membrane set D 55 ABL800
á 4 KS 942-062

2 ac membrane set 7077 ABL800
á 4 KS 942-066

3 02 membrane set D799 ABL800
á 4 KS 942-064

Celk bez daně:
Celk daní:

[[INT2352166 ] ] 

Počet

1 BAL
30 256,05

1 BAL
12 142,35

1 BAL
21 299,63

52 643,00
63 698,03

ný materiál musí ýt v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena odávky se řídí s1ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktu a musí splňovat vvechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí 't zaslána zárovev se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.

acím listě i fakt ře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
být převzato a f ktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
obratem o zaslán' akceptace (potvrzení) této objednávky.

'vky v hodnotě na 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v reg·stru smluv ministtstva vnitra ČR v souladu s§ 6 odst.l
zákon 4. 340/20/5 sb, registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považ 'te objednávku ne řízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatn' ujednání se říd Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


